OTYET Kofpl

OB VCMOJIHEHUW YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTU ®opma no OKY[, 0503737
Ha «01» aHBapsa 2018 r. [Jata 01.01.2018
YupexgeHue ®reOy BO "Camapckan [CXA" no OKMoO 00493304
0O60cobneHHoe noapasaenexue
Yupegutenb Poccuiickas ®epepauys no OKTMO 00000001
HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTsns- no OKIMo
IOLLEro NOSIHOMOUUSA yUpeauTens MWHMCTEPCTBO CeNbCKOro Xo3aicTBa Poccuiickoii degepaumm asa no BK 082

Bug, dmHaHcoBOro obecneveHns (aestensHoctTn)  MpuHOCALLas A0X04 AeATeNbHOCTb (COOCTBEHHbIE A0X0Ab! YUPEXAEHNS)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHasi, rofoBast

EfnHuLa n3mepeHus: pyo. no OKEU 383

1. floxoabl yypexaeHns

Kog Kog YTBepX/AeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui He 1cnosHeHo
HaumeHoBaHve nokasarens CTpOKM aHANUTVKUA I'Il'IaHOBbIXv yepes nuueBsble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU wroro I'Il'laHOBbIXv
HasHavyeHun cyeta cyeTa yupexgeHus onepauusaMm HasHaueHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[foxoabl - BCEro 010 122 636 011,66 114 692 031,23 - 7 348 028,08 - 122 040 059,31 x
Joxoabl 0T COBCTBEHHOCTH 120 100 000,00 - - - - - 100 000,00
Joxofbl OT oKasaHus naaTHbIX yenyr 130 121 901 011,66 114 566 087,00 - 7 326 567,08 - 121 892 654,08 8 357,58
CyMMbI NPUHYAUTESIBHOTO U3bATUA 140 100 000,00 - - - - - 100 000,00
Mpoune foxofapl 180 400 000,00 125 944,23 . E - 125 944,23 274 055,77
YMeHbLLeHne CTOMMOCTH 440 135 000,00 . - 21 461,00 . 21 461,00 113 539,00

MaTepunasibHbIX 3anacoB



HavmeHoBaHve nokasarens Ko,
CTPOKM
1 2
Pacxopp! - Bcero 200
B TOM uucne:
®oHg onnaTbl TpyAa M CTpaxoBble
B3HOCbI

WHble Bbinnatbl nepcoHany
yupeXxaeHuid, 3a ucktyeHnem goHaa
onnarbl Tpyaa

VHble BbiNnaThl, 3a UCKOYEHNEM
hoHAa onnaTbl TPYAA yUpexaeHui,
nmuam, npriBiaekaeMbimM COrflacHo
3aKoHoJaTeNbLCTBY A/19 BbINOMHEHUA
OTAe/bHbIX NO/IHOMOUMIA

B3HoCbI N0 0653aTeIbHOMY
coupasibHOMY CTpaxoBaHuio

Ha BbINMIaTbI M0 onnare Tpyaa
pabOTHWKOB 1 MHblE BbIN/IATbI
paboTHUKaM yupexaeHuii
HayuHo-uccnepgosarenbckue n
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKMNE paboTbl
3akynka ToBapoB, paboT, yCnyr B Lensx
KanuTaslbHOro peMoHTa
rocyapCTBEHHOMO (MyHULMNAILHOrO)
nmylLecTsa

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6ot
nycnyr

CtuneHammn

VcnonHeHne cyiebHbIX akToB
Poccuiickoin depepaupm 1 MAPOBbIX
cornatleHuit no BO3MELLEHWIO Bpeaa,
NPUYMHEHHOTO B pesyrnbTate
He3aKOoHHbIX AeiicTBui (6e3aelicTBus)
OpraHoB rocyjapCTBeHHONM BacTu
(rocyaapcTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB
MeCTHOro camoynpas/ieHVst IMbo
[O/MKHOCTHBIX AL, 3TUX OPraHoB,
aTaKe B pesyfbTare fesTeNbHOCTH
yupexaeHuii

Ynnarta npounx Hasoros, c60poBs U
MHbIX NnaTexen

Ynnata uHbIX nnarexen

PesynbTar ncnonHenus (aeduumt/ 450
npoconumT)

Kop,
aHaNTIKN

3
X

L

112

113

119

241

243

244

340
831

852

853

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEepXaeHo
NMaHOBbIX
HasHaueHui

4
131 985 000,00

63 965 000,00

1700 000,00

500 000,00

24 800 000,00

100 000,00

600 000,00

37 920 000,00

350 000,00
200 000,00

1500 000,00

350 000,00
-9 348 988,34

/icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

cyeta cyeta ydpexaeHusa onepauynamMmn
5 6 7 8
120 552 632,22 - 1826 680,99
63 938 819,53 - "
125 518,51 1012 077,53
441 400,00
19 715 703,54
60 438,00 -
532 585,97
34 864 412,25 - 373 203,46
332 006,30 - -
164 042,90
479 525,00 R
339 580,22 - -
-5 860 600,99 ] 5521 347,09

nTtoro

9
122 379 313,21

63 938 819,53

1137 596,04

441 400,00

19 715 703,54

60 438,00

532 585,97

35 237 615,71

332 006,30
164 042,90

479 525,00

339 580,22
-339 253,90

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NMaHOBbIX
HasHaueHuin

10
9 605 686,79

26 180,47

562 403,96

58 600,00

5084 296,46

39 562,00

67 414,03

2682 384,29

17 993,70
35 957,10

1020 475,00

10 419,78

X



HaumeHoBaHve nokasatens

1
VICTOUHVKM pHAHCMPOBaHMS

nedwmuypTa cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730

+cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucre:
BHYTpeHH1Ee UCTOUHUKN
U3 HUX:

[BNXEHME [EHEXHBIX CPEACTB
MOCTYMN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbI6bITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLLHNE NCTOUYHUKM

U3 HUX:

M3MeHeH1e 0CTaTKOB CPeacTs
YBE/IMUEeHNEe OCTATKOB CPE/CTB,
BCero
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPEACTB,
BCero

M3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

060pOTaM CPEACTB yUpexaeHns

B TOM uucrie:
yBennueHve 0cTaTkoB CPEeACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM umcne:
yBennueHe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHWUM pacueTam (47
030404610)

Kop
CTPOKY

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kop,
aHaUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHVKN (hUHAHCUPOBaHUS aeduLmTa CPeacTB yupexaeHus
IcnoNHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHWIA

YTBEpXaeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4
9 348 988,34

9 348 988,34

yepes nmuesble
cyeta

5
5 860 600,99

339 253,90
-129 749 056,81

130 088 310,71

5521 347,09

7 528 238,09

-2 006 891,00

yepes H6aHKOBCKME
cyeta

6

-9 535 309,09

9 535 309,09

9 535 309,09

-9 535 309,09

uepes kaccy
yupexaeHms
7
-5 521 347,09

-9 528 741,01
9528 741,01

-5 521 347,09

2007 071,00

-7 528 418,09

HEKACCOBbIMM
onepauusmu
8

nToro

9
339 253,90

339 253,90
-148 813 106,91

149 152 360,81

19 070 618,18

-19 070 618,18

®dopma 0503737 C.3

He ncnonHeHo
NaHOBbIX
HaszHaueHuin

10
9 009 734,44

9009 734,44
X

X



HanmeHoBaHve nokasartens

1

M3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB Mo

BHYTPEHHUM NPYBIEYEHUSM CPeACcTB

B TOM uucne:

yBe/IMYEHNEe PacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBMIEYEHNIO
ocrarkos cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHME pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1
Bo3BpalLeHo ocTaTkoB cybcuauii
NpOLLbIX SIET, BCEro

U3 HKX NO KOAAM aHa/INTUKU:

BosBpalleHo pacxofoB NpoLU/bIX NeT,
BCero
N3 HUX NO KogamM aHauIUTUKN:

Kopg,
CTPOKYU

2
830

831

832

Kog
CTPOKYU

2
910

911
950

951

Ko YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWI
aHanmﬂVle N1aHOBbIX yepes /vueBble uepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekKaccoBbIMU
HasHa4eHun cyeTa cueTta yupexaeHus onepauusammn
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefleH/s1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUAMIA 1 pacXofoB MNpPOLbIX f1eT
Kog Mpou3sseaeHo BO3BpaToB
AHAMTVKN yepes nnueBble yepe3 6aHKoOBCKMe yepes kaccy HeKacCcoBbIMU TOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamm
3 4 5 6 7 8
PykoBoguTens
¢nHaHCOBO- (noanmcek)

9KOHOMUYECKOW CNyX6bl

LileHTpanv3oBaHHasa 6yxranTepus

®dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
vToro HasHaueHit
9 10

(pacLumdppoBka noanucy)

(HavmeHoBaHue, OIPH, NHH, KM, MecToHaxoxaeHue)

(momxHoCTb) (noanuck)

(pacwmdppoBka noanmcy)

(pacwmdppoBka noanucy)

(TenedhoH, e-mail)



