ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

•		
ЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
на «01» января 2018 г.	Дата	01.01.2018
ФГБОУ ВО "Самарская ГСХА"	по ОКПО	00493304
Российская Федерация	по ОКТМО	00000001
	по ОКПО	
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации	Глава по БК	082
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
	по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код	' і плановых і		Не исполнено				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		122 636 011,66	114 692 031,23	-	7 348 028,08	-	122 040 059,31	X
Доходы от собственности		120	100 000,00	-	-	-	-	-	100 000,00
Доходы от оказания платных услуг		130	121 901 011,66	114 566 087,00	-	7 326 567,08	-	121 892 654,08	8 357,58
Суммы принудительного изъятия		140	100 000,00	-	-	-	-	-	100 000,00
Прочие доходы		180	400 000,00	125 944,23	-	-/-		125 944,23	274 055,77
Уменьшение стоимости		440	135 000,00	-	=	21 461,00	-	21 461,00	113 539,00
материальных запасов									

2. Расходы учреждения

40

	16		Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	131 985 000,00	120 552 632,22	-	1 826 680,99	-	122 379 313,21	9 605 686,79
в том числе:									
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	63 965 000,00	63 938 819,53	-	-	-	63 938 819,53	26 180,47
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 700 000,00	125 518,51	-	1 012 077,53	-	1 137 596,04	562 403,96
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	500 000,00		-	441 400,00		441 400,00	58 600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	24 800 000,00	19 715 703,54	-	-	-	19 715 703,54	5 084 296,46
Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы		241	100 000,00	60 438,00	-	-	-	60 438,00	39 562,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества		243	600 000,00	532 585,97	-	-	-	532 585,97	67 414,03
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	37 920 000,00	34 864 412,25	-	373 203,46	-	35 237 615,71	2 682 384,29
Стипендии		340	350 000,00	332 006,30		-	-	332 006,30	17 993,70
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти		831	200 000,00	164 042,90		ē	-	164 042,90	35 957,10
(государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений									
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		852	1 500 000,00	479 525,00		-	-	479 525,00	1 020 475,00
Уплата иных платежей		853	350 000,00	339 580,22	-	-	-	339 580,22	10 419,78
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-9 348 988,34	-5 860 600,99	-	5 521 347,09	-	-339 253,90	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	о Исполнено плановых назначений								
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти	плановых назначений			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		9 348 988,34	5 860 600,99	-	-5 521 347,09		339 253,90	9 009 734,44			
Внутренние источники из них:	520		-	-	- -	-		U-				
Движение денежных средств	590	×	-		-			-	-			
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-			-	_			
выбытие денежных средств	592	610	-	<u> </u>	-	-			-			
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-					
Изменение остатков средств	700	х	9 348 988,34	339 253,90				339 253,90	9 009 734,44			
увеличение остатков средств, всего	710	510	7	-129 749 056,81	-9 535 309,09	-9 528 741,01	-	-148 813 106,91	х			
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	130 088 310,71	9 535 309,09	9 528 741,01	-	149 152 360,81	х			
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	-	5 521 347,09	-	-5 521 347,09	-	-				
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	7 528 238,09	9 535 309,09	2 007 071,00	-	19 070 618,18	x			
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-2 006 891,00	-9 535 309,09	-7 528 418,09	-	-19 070 618,18	х			
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	:-			-						
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-		-		-				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-		-	-	-				

6	Von	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя	Код строки ан	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х		-	-		-		-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-		-	-		
		Ţ.	4. Сведения о воз		убсидий и расходо				
	Код	Код			Произведено возврато				
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого		

Наименование показателя	Код	Код	Произведено возвратов								
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого				
1	2	3	4	5	6	7	8				
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-		,				
	911		-	-	-	-	-				
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-				-				
	951			-	-	-	-				

из них по кодам аналитики:										M.		
	951			•	-		-		<u> </u>			
Руководитель (подпи	1СЬ)	ille	А.М. Петров		вка подписи)	<u>.</u>	Руковод финансо экономи		(подпі	ись)	(расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	hey 15b)	<u>-</u>	О.В. Апекси		вка подписи)							
TO THE STANDORD OF THE STANDORD								Централизованная бухгалтерия ————————————————————————————————————				
College (100 of 100 of	Ma IONO HOLLOW				Руководитель (уполномоченно	е лицо)		(должность)		(подпись)	(расшифровка подписи)	
Исполните	n's	(долж	ность)		(подпись)		-	(расшифровка по	одписи)		(телефон, e-mail)	